COCKTAILS

Aperol Spritz

Hugo

Negroni

Perfect Negroni

Bulldog Gin - Schweppes Premium
Bombay Saphir Gin - Schweppes Premium
W Gin - Schweppes Premium

Hendrick's Gin - Schweppes Premium

APERITIFES

Crodino

Bitter San Pellegrino
Campari

Campart Orange
Somersby

Kir

Kir Crémant

Ricard

Pineau des Charentes
Martini rouge
Martini blanc

Maury, Vendange tardive, Languedoc

ALCOOILS & DIGESTIFS

Amaretto

Baileys

Limoncello

Cointreau

Mount gay Black barrel - Rhum, Barbades
Mount Gay XO - Rhum de miélasse, Barbades

Glenfiddich 15 ans
Single Malt Whisky, Ecosse/ Speyside

Glenfiddich 18 ans
Single Malt W hisky, Ecosse/ Speyside

Remy Martin Accord Royal - Cognac

7,50 €
7,50 €
7,00 €
8,00 €
9,50 €
10,00 €
11,50 €
12,50 €

4,00 €
4,00 €
5,00 €
6,50 €
4,00 €
420 €
720 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
7,00 €
9,50 €

10,50 €
12,00 €
12,00 €



